
ZARZĄDZENIE NR 9.2024
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 4 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr LVII/325/23 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 8 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r., o kwotę 2 385,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 385,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. o kwotę 2 385,00 zł., oraz dokonuje 
się zmian w wydatkach, jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. o kwotę 2 385,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 385,00 zł., w tym: 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 2 059,56 zł 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 325,44 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VKPVD-KRINF-XRSJB-ZEKSJ-ILJZF. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 9.2024 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 4 marca 2024 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 173 764,85 0,00 2 849,00 176 613,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

131 080,85 0,00 0,00 131 080,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 684,00 0,00 2 849,00 45 533,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 684,00 0,00 2 849,00 45 533,00 

752   Obrona narodowa 832,00 0,00 17,00 849,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 232,00 0,00 17,00 249,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

232,00 0,00 17,00 249,00 

852   Pomoc społeczna 500 170,06 -481,00 0,00 499 689,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

334 882,06 0,00 0,00 334 882,06 

 85295  Pozostała działalność 337 862,06 -481,00 0,00 337 381,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

334 882,06 0,00 0,00 334 882,06 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 980,00 -481,00 0,00 2 499,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

15 810 176,51 -481,00 2 866,00 15 812 561,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

465 962,91 0,00 0,00 465 962,91 

Dochody majątkowe 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VKPVD-KRINF-XRSJB-ZEKSJ-ILJZF. Podpisany



majątkowe r
a
z
e
m
: 

1 029 450,00 0,00 0,00 1 029 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 

 

Dochody ogółem: 16 839 626,51 -481,00 2 866,00 16 842 011,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

484 412,91 0,00 0,00 484 412,91 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: VKPVD-KRINF-XRSJB-ZEKSJ-ILJZF. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 9.2024 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 4 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 510 889,85 2 492 439,85 2 247 059,00 1 840 022,00 407 037,00 10 000,00 104 300,00 131 080,85 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 849,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 513 738,85 2 495 288,85 2 249 908,00 1 842 871,00 407 037,00 10 000,00 104 300,00 131 080,85 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42 684,00 42 684,00 42 684,00 40 022,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 849,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 533,00 45 533,00 45 533,00 42 871,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849,00 849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 476 594,70 8 476 594,70 3 941 784,70 3 354 740,97 587 043,73 4 413 410,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 230,00 -19 230,00 -19 230,00 0,00 -19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 230,00 19 230,00 19 230,00 0,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 476 594,70 8 476 594,70 3 941 784,70 3 354 740,97 587 043,73 4 413 410,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 766 190,02 4 766 190,02 2 152 780,02 1 872 802,00 279 978,02 2 533 410,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 230,00 -19 230,00 -19 230,00 0,00 -19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 746 960,02 4 746 960,02 2 133 550,02 1 872 802,00 260 748,02 2 533 410,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 903 227,00 903 227,00 863 227,00 767 277,00 95 950,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 937,00 919 937,00 879 937,00 767 277,00 112 660,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 367 580,00 367 580,00 366 380,00 356 805,00 9 575,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 100,00 370 100,00 368 900,00 356 805,00 12 095,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 738 393,58 738 393,58 282 282,58 223 329,75 58 952,83 0,00 75 111,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 544,59 -1 544,59 -1 544,59 -1 063,59 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 063,59 1 063,59 1 063,59 0,00 1 063,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 912,58 737 912,58 281 801,58 222 266,16 59 535,42 0,00 75 111,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VKPVD-KRINF-XRSJB-ZEKSJ-ILJZF. Podpisany Strona 1



  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 245 152,58 245 152,58 244 352,58 223 329,75 21 022,83 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 063,59 -1 063,59 -1 063,59 -1 063,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 063,59 1 063,59 1 063,59 0,00 1 063,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 152,58 245 152,58 244 352,58 222 266,16 22 086,42 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 383 980,00 383 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 499,00 383 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 982 940,62 982 940,62 150 549,17 97 300,00 53 249,17 0,00 832 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 459,97 -1 459,97 -1 459,97 -1 459,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 459,97 1 459,97 1 459,97 0,00 1 459,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 940,62 982 940,62 150 549,17 95 840,03 54 709,14 0,00 832 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 934 648,62 934 648,62 102 257,17 97 300,00 4 957,17 0,00 832 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 459,97 -1 459,97 -1 459,97 -1 459,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 459,97 1 459,97 1 459,97 0,00 1 459,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 934 648,62 934 648,62 102 257,17 95 840,03 6 417,14 0,00 832 391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 297 626,51 15 694 148,31 8 546 726,05 5 606 891,87 2 939 834,18 5 319 722,99 1 144 702,45 512 080,85 170 915,97 0,00 3 603 478,20 3 603 478,20 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 234,56 -22 234,56 -22 234,56 -2 523,56 -19 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 619,56 24 619,56 24 619,56 2 849,00 21 770,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 300 011,51 15 696 533,31 8 549 111,05 5 607 217,31 2 941 893,74 5 319 722,99 1 144 702,45 512 080,85 170 915,97 0,00 3 603 478,20 3 603 478,20 18 450,00 0,00 0,00 

 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VKPVD-KRINF-XRSJB-ZEKSJ-ILJZF. Podpisany


	
	
	



